
6/28 

 Vaše současné zaměstnání 

 

8.  Jakou máte jako učitel/ka v této škole pracovní smlouvu? 

 Označte prosím jednu odpověď. 

 
1 Smlouva na dobu neurčitou (smlouva, která trvá a nemá konkrétní datum ukončení před odchodem 

do důchodu) 

 
2 Smlouva na dobu určitou na období delší než jeden školní rok 

 
3 Smlouva na dobu určitou na období jednoho školního roku nebo kratší 

 

9.  Jaký je Váš současný pracovní úvazek učitele/učitelky z hlediska počtu hodin? 

 Prosím vezměte v úvahu pracovní úvazek na této škole a také veškeré ostatní pracovní úvazky na pozici 

učitele.  V každém řádku prosím vyznačte jednu odpověď. 

   
Plný úvazek 

(více než 

90 % času 
odpovídající

ho plnému 

úvazku) 

Částečný 
úvazek  

(71-90 % 

času 
odpovídající

ho plnému 

úvazku) 

Částečný 
úvazek  

(50-70 % 

času 
odpovídající

ho plnému 

úvazku) 

Částečný 
úvazek 

(méně než 

50 % času 
odpovídající

ho plnému 

úvazku) 

 a) Můj pracovní úvazek na této škole  ........................................  1 2 3 4 

 b) Všechny mé učitelské pracovní úvazky dohromady  ..............  1 2 3 4 

 

10.  Kolik let pracovních zkušeností máte za sebou bez ohledu na to, zdali jste pracoval/a 

na plný či částečný úvazek? 

 Do celkového počtu nezahrnujte delší období, kdy jste byl/a z práce uvolněn/a, jako je mateřská/rodičovská 

dovolená. Uveďte prosím číslo do každého řádku. V případě žádných let napište 0 (nula). Zaokrouhlete prosím 

na celé roky. 

 a)  rok/ů pracuji jako učitel/ka v této škole 

 b)  rok/ů jsem celkem pracoval/a jako učitel/ka 

 c)  rok/ů jsem pracoval/a v oblasti vzdělávání v jiné pozici, ne jako učitel/ka (např. jako odborný 

asistent na vysoké škole, zdravotník)  

 d)  rok/ů jsem pracoval/a v jiné pozici mimo oblast vzdělávání 

 

11.  Pracujete v současné době jako učitel/ka 2. stupně ZŠ nebo nižších ročníků víceletého 

gymnázia ještě na jiné škole? 

 Označte prosím jednu odpověď. 

 
1 Ano 

 
2 Ne  Přejděte prosím k otázce č. 13. 

 

  


